
 

 

                                       

   

 

 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Evakuační podložky 2020 

Výzva k předložení nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 9.4.2020 

spisová značka zadavatele: VZ/2020/003 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění výzvy k předložení nabídky  

 

Dotaz č.1  (obdržen dne 14.03.2020) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Můžete upřesnit, zda u poptávané podložky mají být popruhy na přezky nebo suchý zip?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto sděluje, že u všech typů evakuačních podložek požaduje 2 x pás na fixaci klienta 

k matraci v provedení se suchým zipem. 

 

 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Veřejná zakázka: 

„Evakuační podložky 2020 

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

 

Dotaz č.2  (obdržen dne 14.03.2020) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Za informační štítky v českém jazyce se považují samolepky na postel, které označují lůžko, na kterém 

je podložka umístěna?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto sděluje, že u všech typů evakuačních podložek požaduje v rohu podložky informační 

štítek s návodem k použití, nikoliv samolepicí štítek pro označení lůžka nebo místnosti s evakuační 

podložkou.  

 

 

V Brně dne 15.04.2020  

 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
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